
Presentation av nominerade kandidater till ordinarie ledamöter 

Alexandra Flink  

Alexandra är 57år, bosatt I Spånga. till vardags filmproducent genom sitt egna företag Flink Film AB 
som grundades 2000. Alexandra har varit en del av Stockholmsvalberedning innan hon gick in som 
adjungerad styrelseledamot förra året. Hon har tidigare varit ordförande i Spånga Basket och är vice 
ordförande i Spånga Hockey sedan 8år. Hon är även medlem i kommittén för Dam- och flickhockey i 
Sverige. Alexandra tillför gedigen förenings- och styrelseerfarenhet, lång erfarenhet av media och 
produktion, stort engagemang för ungdomsidrott som kommer vara styrelsen till stor nytta. Genom sitt 
arbete i både valberedningen och som adjungerad styrelseledamot så har Alexandra redan en god 
förståelse kring förutsättningar och utmaningar för StBDF. 

Charlotta Åkerhielm 

Charlotta är 55år och boende på Kungsholmen, utbildad socialpedagog och arbetar som skolkurator. 
Har varit engagerad inom föreningsidrott och föreningsarbete under en lång tid med två barn som är 
aktiva inom truppgymnastik, dressyr/hoppning, samt basket. Charlotta har suttit i styrelsen för 
Kungsholmen Basket senaste åtta åren varav de senaste sex som ordförande. Charlotta är ordinarie 
ledamot i RF/SISU Stockholms styrelse. Hon har föreläst om Trygg Barnidrott och är medlem 
Generation Pep Ideell samt föreläsare/företrädare inom BRIS - Idrottssektion. Riksidrottsförbundet har 
gett alla idrottsförbund i uppdrag att arbeta och utveckla frågan "Trygg Barnidrott" och det är här 
Charlottas kompetens och erfarenhet främst kommer bli en tillgång inom Stockholm Basket.  

Kelin Taylor-Lundgren  

Kelin är 26år och boende i Solna, utbildad jurist med examen från Uppsala universitet 2022. Arbetar 
idag som biträdande jurist på Advokatfirman Hammarskiöld med fokus på bank och finans, 
aktiemarknadsrätt och allmän bolagsrätt. Tidigare arbetade hon med regelefterlevnad på Swedbank. 
Basket har alltid varit en stor del av Kelin’s liv. Hon har spelat själv sedan unga år, inklusive ett år på 
high school i USA. Under tonåren har Kelin varit coach samt domare. Hon har även varit ledamot i 
stockholm basketdistriktsförbunds disciplinnämnd (2020-2022). Idag spelar hon basket i division 3 
med KFUM Central. Kelin tillför juridisk kompetens, stort kunnande och passion för Stockholms 
basketen, och har även erfarenhet av styrelsearbete. 

Daniel Svärd  

Daniel är 47år boende på Norrmalm, till vardags VD för bolaget DREST, ett interaktivt spelbolag som 
han leder tillsammans med grundaren Lucy Yeomans. Tidigare roller innefattar GM på king/Activision 
Blizzard. Daniel spelade basket (Järva och Duvbo) under sin uppväxt i P77. Daniel har coachat i 
Hammarby Basket sedan 2017, först som ansvarig för ett mixat breddlag och idag som ansvarig för ett 
av klubbens U17 lag. Daniel går en baskettränarutbildning på Dalarnas Universitet. Arbetar 
professionellt som ledare sedan ca 20 år med stor förståelse av hur ett inkluderande ledarskap ger 
näring till inre motivation och ‘growth mindset’ får unga att växa. Erfarenhet av styrelseuppdrag för 
intresseorganisationer från att ha verkat i Svenska dataspelsindustrin styrelse och sitter i Hammarby 
Baskets styrelse. Daniel har ett stort engagemang för ungdomsidrott generellt och basket specifikt. 
Han kommer även tillföra näringslivsperspektiv till styrelsearbetet i Stockholm Basket.  

 


